



MIIMPXPHO2DDP

Váš dopis zn./ze dne:

22.12.2021

Č. j.:

MHMP 2129219/2021

Sp. zn.:

S-MIIMP 2022564/2021

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

28.12.2021

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 22. 12. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, navazující na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 5. 12. 2021, týkající se konkursního řízení na funkci ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Praha 8 – Spirála. V navazující žádosti požadujete následující informace:

1. Kde se dá dohledat zveřejnění výběrového řízení?
2. Od kdy do kdy bylo toto výběrové řízení zveřejněno?
3. Jak je možné, že pan Kresta byl vybrán jako jediný účastník? Výběrové řízení je tímto neplatné.

Povinný subjekt k Vaši žádosti uvádí následující informace:

Ad 1./2 Co se týče doby zveřejnění výběrového řízení, byly informace o vyhlášení konkursního řízení zveřejněny po schválení vyhlášení konkursního řízení Radou hl. m. Prahy usnesením číslo 1245 ze dne 24. 5. 2021. Na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy a na internetových stránkách hl. m. Prahy tak bylo vyhlášení konkursního řízení zveřejněno od 24. 5. 2021

do 15. 6. 2021. V termínu od 25. 5. 2021 do 15. 6. 2021 byl též inzerát vyvěšen v prostorách domů dětí a mládeže zřizovaných hl. m. Prahou. Inzerát byl též od 25. 5. 2021 do 15. 6. 2021 uveřejněn na internetových stránkách Jobs.cz. a zároveň od 1. 6. 2021 na internetových stránkách Annonce.cz. Vzhledem k tomu, že termín pro podání přihlášek do konkursního řízení byl stanoven do 15. 6. 2021, byly po uplynutí termínu pro podání přihlášek všechny zveřejněné inzeráty pro svou bezpředmětnost, kdy již nebylo možné se do konkursního řízení přihlásit, svěřeny, a zveřejnění výběrového řízení tak již na výše uvedených místech nelze dohledat.

Ad 3 Právní předpisy věnující se konkursnímu řízení nikde nestanoví, že účast pouze jednoho uchazeče způsobuje neplatnost řízení. U uchazeče je posuzována jeho vhodnost pro výkon činnosti ředitele. Pro úplnost uvádíme, že výsledek konkursu má pro zřizovatele příspěvkové organizace doporučující charakter a o výběru vhodného uchazeče rozhoduje Rada hl. m. Prahy.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML